日栄発第 20-264 -2 号

2020 年 10 月 23 日

各都道府県栄養士会会長 様

各都道府県栄養士会福祉職域組織代表者 様

公益社団法人 日本栄養士会

代表理事会長 中 村  丁次

（公印省略）

「指定障害者支援施設及び福祉型障害児入所施設の入所者を対象とした効果的な

栄養ケア・マネジメントのあり方に関する調査」へのご協力のお礼と報告

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は平成 31（2019）年度「指定障害者支援施設及び福祉型障害児入所施

設の入所者を対象とした効果的な栄養ケア・マネジメントのあり方に関する調査」に

おきましてはご協力いただき誠にありがとうございました。おかげさまで貴重な結果を

得ることができ、報告書が出来上がりました。また、調査の結果は、貴重な資料として

今後の活動に活用させていただきます。

本報告書は、日本栄養士会ホームページ会員専用ページ（https://www.dietitian.or.jp/）

に掲載させていただきます。

末筆になりますが、皆さまのご健勝を心よりお祈り申し上げます。

敬白